
 
 
 
 
 

W A L I K O T A   Y O G Y A K A R T A 
 

 
 

PERATURAN WALIKOTA YOGYAKARTA 
 

NOMOR   47   TAHUN  2011 
 

TENTANG 
 

PENCABUTAN PERATURAN WALIKOTA YOGYAKARTA NOMOR 56 TAHUN 2008 
TENTANG PEDOMAN PELAKSANAAN SELEKSI DAN PENETAPAN BESARAN HADIAH 

PEGAWAI PILIHAN DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA 
 

 
DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 
WALIKOTA YOGYAKARTA, 

 
Menimbang  :  a. bahwa hasil evaluasi pelaksanaan kegiatan pemberian penghargaan 

Pegawai Pilihan berdasarkan Peraturan Walikota Yogyakarta Nomor 56 
Tahun 2008 tentang Pedoman Seleksi dan Penetapan Besaran Hadiah 
Pegawai Pilihan di Lingkungan Pemerintah Kota Yogyakarta dipandang 
tidak efektif dan efisien;  

 
  b. bahwa sehubungan dengan hal sebagaimana dimaksud pada huruf a, 

maka Peraturan Walikota Yogyakarta Nomor 56 Tahun 2008 tentang 
Pedoman Seleksi dan Penetapan Besaran Hadiah Pegawai Pilihan di 
Lingkungan Pemerintah Kota Yogyakarta perlu dicabut dan tidak 
diberlakukan lagi; 

   
Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 16 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-

daerah Kota Besar Dalam Lingkungan Propinsi Jawa Timur, Jawa 
Tengah, Jawa Barat dan Dalam Daerah Istimewa Yogyakarta; 

2. Undang-undang Nomor 8 Tahun 1974 tentang Pokok-Pokok 
Kepegawaian sebagaimana telah diubah dengan Undang-undang Nomor 
43 Tahun 1999; 

3. Undang-undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-
undang Nomor 12 Tahun 2008; 

4. Undang-undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan 
antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah; 

5. Peraturan Daerah Kotamadya Daerah Tingkat II Yogyakarta Nomor 1 
Tahun 1992 tentang Yogyakarta Berhati Nyaman; 

6. Peraturan Daerah Kota Yogyakarta Nomor 4 Tahun 2007 tentang Pokok-
pokok Pengelolaan Keuangan Daerah; 

7. Peraturan Walikota Yogyakarta Nomor 110 Tahun 2008 tentang 
Pemberian Tambahan Penghasilan Bagi Pegawai Daerah Pemerintah 
Kota Yogyakarta; 

8. Peraturan Walikota Yogyakarta Nomor 111 Tahun 2008 tentang 
Pemberian Tambahan Penghasilan Bagi Pegawai Daerah di Lingkungan 
Satuan Pendidikan Pemerintah Kota Yogyakarta. 

 
 
 
 



 
MEMUTUSKAN : 

 
Menetapkan :  PERATURAN WALIKOTA YOGYAKARTA TENTANG PENCABUTAN 

PERATURAN WALIKOTA YOGYAKARTA NOMOR 56 TAHUN 2008 
TENTANG PEDOMAN PELAKSANAAN SELEKSI DAN PENETAPAN 
BESARAN HADIAH PEGAWAI PILIHAN DI LINGKUNGAN PEMERINTAH 
KOTA YOGYAKARTA 

 
 

Pasal 1 
 

Mencabut dan tidak memberlakukan lagi Peraturan Walikota Nomor 56 Tahun 2008 tentang 
Pedoman Seleksi dan Penetapan Besaran Hadiah Pegawai Pilihan di Lingkungan Pemerintah 
Kota Yogyakarta (Berita Daerah Kota Yogyakarta Tahun 2008 Nomor 63 Seri D). 

 
 

Pasal 2 
 

Peraturan Walikota  ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
 
 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Walikota ini 
dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kota Yogyakarta. 
 

 
 Ditetapkan di Yogyakarta 
 pada tanggal  :   10 Juni 2011 

 
WALIKOTA YOGYAKARTA 

 
 
 
 

H. HERRY ZUDIANTO 
 
 

Diundangkan di Yogyakarta 
pada tanggal   10 Juni 2011 
 

SEKRETARIS DAERAH KOTA YOGYAKARTA 
 
 
 
 

H. RAPINGUN 
 

BERITA DAERAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN  2011  NOMOR  47. 
 
 



 
PARAF KOORDINASI  PARAF HIERARKI 

Jabatan Paraf Tanggal  Jabatan Paraf Tanggal 
Ka.Bag. Hukum    Sekretaris Daerah   

    Ass.Adm & Umum   

    Ka. BKD   

 


